[image: image1.jpg]

Руководителю МО ЛАЭС
от ______________________________________________________________
(Ф.И.О (полностью), дата рожд.)

(должность, цех (отдел))

__________________________________________________________________________

(специальность)
(учебное заведение, год окончания)
__________________________________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Молодежной организации Ленинградской АЭС (МО ЛАЭС). Цели и задачи МО ЛАЭС поддерживаю.

[image: image2.jpg]

(дата)

              (подпись)

Анкетные данные:

Чем Вас привлекает работа на Ленинградской  АЭС? __________________________________________________________
 ________________________________________________________________________________________________________
Каковы Ваши цели в профессиональном развитии на ближайшие 3-5   лет?________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Укажите свои сильные стороны, которые помогут Вам добиться поставленных целей: ______________________________
________________________________________________________________________________________________________
Какое дополнительное образование Вы хотели бы получить?____________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Владеете ли иностранным языком? Если да, то каким и на каком уровне?__________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Ваши увлечения?_________________________________________________________________________________________
Ваше семейное положение, есть ли у вас дети (если да, то какого г.р.)?____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Состоите, или когда-нибудь состояли в каких либо организациях, партиях и т.п.?___________________________________
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Направление(я) деятельности:
Научное

Творческое

Социально-правовое

Историко-краеведческое
Кадровое
Спортивное
Информационное

Контактный телефон:_________________________
E-mail:______________________________________
Руководитель МО ЛАЭС